1

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

	ВЕСТНИК АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

	№ 02
от 24 января 2020 года
	Издание администрации Александровского

сельского поселения Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Александровского сельского поселения

                                                        № 03 от 23 января 2020 года

      О присвоении местоположения

      земельного участка.

Установить для земельного участка площадью 4128 кв.м. с кадастровым номером 21:13:060601:40 местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Починок Инели, ул.Николаева, д.49.
 Глава Александровского

 сельского поселения         Л.А.Полякова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Александровского сельского поселения

№ 04 от 23 января 2020 года
О назначении  публичного слушания

по внесению изменений Правила

землепользования и застройки

Александровского сельского поселения

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Устава Александровского сельского поселения, статьи 25 Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения № 1/72 от 25.06.2018, администрация Александровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичное слушание  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения 24 марта 2020 года в 16:00 часов в администрации  Александровского сельского поселения Комсомольского района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения, а так же в информационном бюллетене «Вестник Александровского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

 Глава Александровского

 сельского поселения       Л.А.Полякова